

Yhdistysviesti



Onnensilta on suljettu toistaiseksi

TÄRKEÄÄ!

Kaikki kokoontumistilat suljetaan valtioneuvoston ohjeistuksen mukaan. Näin ollen **Onnensillassa ei voi toistaiseksi kokoontua**. Onnensillan olohuone on suljettu ja kaikille avoimet ryhmät sekä tapahtumat on peruttu toistaiseksi koronavirusepidemian vuoksi.

Normaalitilanteeseen palataan terveydenhuoltoviranomaisten (THL), Keusoten sekä Hyvinkään kaupungin ohjeistuksen mukaan. Ilmoitamme toimintojen alkamisesta hyvissä ajoin kaikissa mahdollisissa viestintäkanavissa. Pahoittelemme tilanteen mahdollisesti aiheuttamaa harmia ja pettymystä.

Perutut tai siirretyt tapahtumat

- 19.3. Esteettömyyspäivän suunnittelukokous
- 23.3. Hyvinkään Yhdistykset ry:n kevätkokous on peruttu toistaiseksi. Uudesta kevätkokousajasta tiedotetaan yhdistysten puheenjohtaja.
- 24.3. Opiskelijat ♥ vapaaehtoistoiminta miniseminaari
- 16.4. Yhdistysten edustajille suunnattu: ” Kuinka yhdistyksemme sekä ryhmämme elävät ja voivat hyvin tulevaisuudessa? (osa 2)”, **siirtyy 31.8.**
- 23.4. Esteettömyyspäivä, siirtyy mahdollisuuksien mukaan **syksylle 2020**

Korona EXTRA on avattu kotisivuille

Olemme julkaisseet sivun, jossa ideoita tekemiseen ja tietoa esimerkiksi alueen asiointimahdollisuuksista:

www.hyvy.fi/korona-extra/

Tämä Yhdistysviesti on julkaistu 20.3.2020

UUSI!
Onnensillan
etäkahvila
ma, ke ja pe
klo 14-16

www.hyvy.fi/korona-extra/etakahvila/

Vuosikokouksen siirtäminen koronaeristyksen vuoksi

Päivitetty 18.3. klo 14.30

Aluehallintovirastojen 17.3.2020 antamien määräysten ja valtionhallinnon viranomaisten antamien ohjeistusten perusteella SOSTE:n uusi suositus koskien jäsenyhdistystemme kevään vuosikokouksia on, että sääntömääräinen kokous voidaan siirtää säännöissä määrättyä aikaa myöhemmäksi, jos sen pitämisen arvioidaan aiheuttavan terveydelle vaaraa. Suosituksen lähtökohta on se, että terveyden suojaaminen on vahvempi arvo, kuin yhdistyksen sääntöjen määräys kokouksen pitoajasta. Lisäksi yhdistysdemokratian näkökulmasta ei ole perusteltua järjestää kokousta sellaisena ajankohtana, jolloin jäsenet eivät faktisesti voi edes osallistua kokoukseen.

Kun kokous päädytään siirtämään, kokouksen asiat tulee siirtää kokonaisuudessaan ja sellaisenaan eikä kokouksia tai sen osia tule pitää poikkeavissa tai sovelletuissa kokoonpanoissa.

Yhdistyksen sääntömääräisissä asioissa ei yleensä ole sellaisia, jotka ehdottomasti edellyttäisivät päätöksentekoa säännöissä määriteltynä aikana. Esimerkiksi tilinpäätöksen vahvistamisesta säännöissä määrättyä myöhemmin ei pääasiallisesti voi koitua haittaa yhdistyksen toiminnalle, koska esimerkiksi verottajalle ja STEA:n hakemuksiin sekä vuosi-ilmoituksiin riittää hallituksen allekirjoittama tilinpäätös.

[Patrik Metsätähti](#)

lakimies, SOSTE

